

Är du på jakt efter en ny utmaning inom elnätsbranschen? Har du tidigare erfarenhet av att analysera mätdata från elmätare? Är du en person med stort tekniskt intresse och som arbetar för laget framför jaget? Vi söker:

## Mätingenjör

### Om Norrtälje Energi AB

Norrtälje Energi AB är Norrtälje kommuns energi- och infrastrukturbolag och ägs till 100 procent av Norrtälje kommun. Bolaget har 70 anställda och omsätter 500 MSEK. Bolaget bedriver verksamhet inom elnät, elhandel, fjärrvärme samt bredband och har en över 100 år lång historik där grunden alltid varit hög kvalitet. Norrtälje Energis strategi är att vara en hållbar samhällsbyggare genom att vara en attraktiv arbetsgivare, leverantör och samarbetspartner med fokus på det lokala näringslivet. Vi inom Norrtälje Energi är ett engagerat gäng som gillar att samarbeta för våra kunders bästa. Vi värnar om det personliga, lokala och långsiktigt hållbara. Vi tror på frihet under ansvar, balans i livet och att medarbetare som mår bra presterar bättre. Vi skapar dessutom värden både för företaget och många ungdomar i kommunen genom att bland annat sponsra över 40 föreningar med en tydlig barn- och ungdomsinriktning. Vi vill helt enkelt göra våra kunders vardag varmare och ljusare på många sätt.

### Om rollen

Att arbeta som Mätingenjör hos oss innebär möjlighet att vara med och påverka teknik och drift för att vi dagligen ska kunna tillhandahålla en pålitlig och trygg elförsörjning till våra cirka 17 000 elnätskunder.

Vi står inför en hel del utmaningar när det gäller framtida elförsörjning, elkvalitet och flexitjänster. För att kunna möta kraven behöver vi utnyttja nuvarande och tillkommande möjligheter att mäta och övervaka vårt nät. I rollen har du ett övergripande ansvar för att rätt information kommer ur våra system för vidare planering och eventuella åtgärder. Det betyder också att du kommer att vara ansvarig för kontakten med våra leverantörer på mätsidan och beställare av och kravställare på systemen. Du förväntas vara aktiv inom nätverksbyggande och samarbete med andra yrkesverksamma inom elkvalitetsområdet. Du deltar i nätverk och workshops för att hålla dig uppdaterad om de senaste teknikerna och trenderna. Du följer utvecklingen och implementerar ny teknik inom elkvalitet, inklusive avancerade mätinstrument, sensorer och övervakningssystem.

Du leder projekt utifrån avdelningens och bolagets uppsatta mål. Mätingenjören rapporterar till gruppchefen för Drift & Projekt och ingår i ett samarbetande team om cirka 12 medarbetare.

Arbetsuppgifter i rollen:

- Genomföra analyser av elnätsprestanda för att identifiera optimeringsmöjligheter.
- Utveckla och implementera strategier för att förbättra nätets effektivitet och tillförlitlighet.
- Identifiera och åtgärda avvikelser och problem i elnätssystemet.
- Samarbeta med andra tekniska team för att optimera nätets prestanda.
- Delta i planering och genomförande av nya mätprojekt.
- Delta i utvecklingen av prognosmodeller för belastning och nätverkets kapacitet.

Du erbjuds ett varierat arbete med frihet under ansvar samt goda anställningsvillkor i ett företag som följer upp och lägger stor vikt vid de anställdas välmående. Bli en del av det lokala energibolaget med stora ambitioner och med utgångspunkt i vårt varumärkeslöfte: "Med gemensam kraft gör vi skillnad för Roslagen".

Rollen är en tillsvidare tjänst på heltid med placering vid vårt huvudkontor i centrala Norrtälje. Arbetstider är måndag–fredag kl. 6.45–16 (6.45–13.30 fredagar). Tillträde snarast enligt överenskommelse.

## Vem söker vi?

Du är analytisk och problemlösningsorienterad samt har förmåga att analysera och tolka mätdataproducerade resultat. Du är självgående med förmåga att arbeta effektivt både individuellt och i team. Du behöver ha ett innovativt tankesätt för att kunna driva fram tekniska lösningar nu och för kommande nättjänster.

I arbetet ingår samarbete med flera delar av bolaget, så som Kundcenter, Affärsstöd samt Hållbarhet och Utveckling, vilket kräver att du har god kommunikationsförmåga för att rapportera och dela resultat såväl internt som externt. Du har ett analytiskt tänkande och strategiskt synsätt för att optimera nätverksprestanda. Du är en flexibel person med anpassningsförmåga i en dynamisk arbetsmiljö.

Vi söker dig med erfarenhet av nätanalys och optimering, företrädesvis inom elnätsområdet. Du har relevant högskoleutbildning inom elektroteknik eller liknande område. Du har också kunskap om regelverk och standarder inom eldistribution. Du har goda kunskaper i svenska i både tal och skrift. Har du projektledarerfarenhet är det ett plus. Goda kunskaper i Officepaketet är ett krav. Som person är du kommunikativ, flexibel och samarbetsorienterad. Du är trygg, systematisk, uthållig och van att jobba mot uppställda mål.

## Kontakt

Har du frågor kan du kontakta gruppchefen för Drift & Projekt Eva Slätis, telefon 0176–718 07. Mejla oss din ansökan innehållande personligt brev och CV till [personal@norrtaljeenergi.se](mailto:personal@norrtaljeenergi.se). Märk din ansökan "Ansökan Mätingenjör", sista ansökningsdag är 19 januari.

Vi undanber oss vänligen men bestämt direktkontakt med bemannings- och rekryteringsföretag samt försäljare av ytterligare jobbannonser.